
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НЕРЕХТЫ И НЕРЕХТСКОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2017 года                                                                           № 28/01-05
г. Нерехта

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 390

На  основании пункта  7  статьи  28  Федерального  закона «Об основных

гарантиях  избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской  Федерации»,  статьи  46  Избирательного  кодекса  Костромской  

области,  рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения

председателями  участковых  избирательных  комиссий,  территориальная

избирательная комиссия города Нерехты и Нерехтского района Костромской

области постановляет:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка,  участка  референдума  № 390  члена  участковой

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  Сидорову  Людмилу

Николаевну.

2. Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию

Костромской области, участковую избирательную комиссию № 390.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  странице  территориальной

избирательной комиссии города Нерехты и Нерехтского района Костромской

области  на  официальном  сайте  муниципального  района  город  Нерехта  и

Нерехтский район Костромской области в сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии А.Г. Сурмава

Секретарь
территориальной избирательной комиссии А.Я. Васечкина



2


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА НЕРЕХТЫ И НЕРЕХТСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2017 года № 28/01-05

